
Openstellingsbesluit Natuurbeheer 2018 - wijziging en subsidieplafond

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 25 april 2018, nr. A.6, afdeling LGW,

dossiernummer K9570 het Openstellingsbesluit Natuurbeheer 2018 hebben gewijzigd. Het besluit luidt

als volgt:

Gedeputeerde Staten van Groningen:

Overwegende

- dat op 3 oktober 2017 het Openstellingsbesluit Natuurbeheer 2018 is vastgesteld in welk kader

subsidieplafonds voor de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer 2016 Provincie Groningen

en de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Groningen zijn vastgesteld;

- dat voornoemd besluit, gelet op de financiële mogelijkheden tot verlening van subsidies in de

komende jaren, kan worden gewijzigd in die zin dat de subsidieplafonds kunnen worden verhoogd.

Gelet op artikel 1.2 van de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Provincie Groningen 2016

en artikel 1.3 van de Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Groningen;

Besluiten:

Artikel I  
1. Artikel 2a van het Openstellingsbesluit Natuurbeheer 2018 wordt vervangen door:

Aanvraag om wijziging in verband met nieuwe tarieven of uitbreiding

Begunstigden met een beschikking tot subsidieverlening op grond van paragraaf 2 van de SVNL’16

die is ingegaan per 1 januari 2017 kunnen een aanvraag tot wijziging en/of uitbreiding van die

beschikking indienen, strekkende tot het per 1 januari 2018 toepassen van de ‘tarieven 2017 ten

behoeve van herbeschikken’ voor de beheertypen N16.03, N16.04, N17.06 en de openstellingsbij-

drage (uitsluitend de voorzieningenbijdrage) zoals aangegeven in bijlage 1 bij dit besluit. De

aanvraag tot wijziging kan worden gedaan op die oppervlaktes waarvoor reeds subsidie is verstrekt

voor respectievelijk de beheertypen N16.01, N16.02, N17.01 en de recreatietoeslag.

2. Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 8 van het Openstellingsbesluit Natuurbeheer 2018, voor

terreinen gelegen binnen het NNN wordt verhoogd van € 1,- naar € 30.000,-. 

(…)

Artikel  III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

Groningen, 25 april 2018

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas,

voorzitter.

H.J. Bolding,

secretaris

Nr. 3279

PROVINCIAAL BLAD 4 mei

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 3279 4 mei 20181


